
ZARZĄDZENIE Nr  51/2024 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
do wykonywania praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji 
należności pieniężnych wynikających z zadań realizowanych przez Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Karczewie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 r. poz. 40 ze zm) w związku z art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. ustawy 
o postepowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 ze zm.) 
zarządza się,  co następuje: 

               § 1. Upoważniam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

   w Karczewie – Panią Renatę Sadoch do wykonywania w moim imieniu praw i obowiązków 

   wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej należności pieniężnych Gminy 

   Karczew wynikających z zadań realizowanych przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

   Społecznej w Karczewie, w szczególności do wydawania w moim imieniu postanowień 

   w sprawach dotyczących postępowania egzekucyjnego, wystawiania oraz podpisywania 

   w moim imieniu upomnień i tytułów wykonawczych stosowanych w egzekucji należności 

   pieniężnych oraz innych dokumentów w postępowaniu egzekucyjnym w administracji 

   prowadzonych na podstawie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r, w postępowaniu 

   egzekucyjnym, również w formie dokumentu elektronicznego, podpisywanego kwalifikowany 

   podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym oraz ich przesyłania za pomocą środków 

   komunikacji elektronicznej. 

§ 2. Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego 

cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Karczewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Zastępca Burmistrza Karczewa 

Michał Zawada 

 
 

 
 
 
 

 


